
＊送り状なしでこのまま送信してください。 

庄内総合支庁森林整備課 森づくり担当 宛て 

FAX：０２３５-６６-２９６８ 

 

 

 

 

 

 

光ケ丘地区松林整備ボランティア活動参加者名簿 

（団体・所属名：                        ） （代表者連絡

先：                  ） 

 

 氏    名 備 考 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

・参加者把握が困難な場合は、概数を御連絡ください。 



※参加者様からお預かりしました個人情報につきましては、上記利用目的以外には一切の利用

を行いません。 

 


